第１２号様式（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　年　　月　　日
完 了 検 査 確 認 書
香 芝 市 長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　   申　請　者 　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号 　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　申請建築物の所在地

申請建築物に対する耐震改修工事の完了が耐震改修設計内容のとおりであることを確認しましたので、関係書類を添えて報告します。
工事監理者　　氏　名
住　所
資　格 　　（　　　）建築士　　　（　　　　　　）登録第　　　　　号
建築士事務所　名　称
所在地
建築士事務所の別 　　（　　　）建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　号
記
	改修前の構造評点
	階
	Ｘ方向
	Ｙ方向
	総合評点

	１
	　　　．
	　　　．
	　　　．

	２
	　　　．
	　　　．

	３
	　　　．
	　　　．

	改修後の構造評点
	階
	Ｘ方向
	Ｙ方向
	総合評点

	１
	　　　．
	　　　．
	　　　．

	２
	　　　．
	　　　．

	３
	　　　．
	　　　．

添付書類：　工事位置、箇所数、工法（筋交い、金物補強、腐朽部材の交換等）など、設計図書のとおり補強工事が行われていることを証する書類（設計図書、写真等）を添付してください。